3月度例会山行　　綿向山（1110m三角点なし）

参加希望者　各位

＿う計画では表参道コースをピストンする予定でしたが、

登りに水無山を稼ぎ、下りには竜王山へ迂回する計画に変更しました。

ただし、自信のない人は水無山のピストン（往復40分）を割愛することが出来ます

し、下りに表参道コースを取ることも可能です。体力に応じて別行動も受け入れま

すので、それぞれに楽しんでいただきたいと思います。

詳細は下記の通りで、また別添の地図も参考にして下さい。

記

1．日時　平成29年3月12日（日曜日）

＊雨天中止の場合は前日午後6時まで連絡します

2．山　　水無山（990m　△－）、綿向山（1110m　△－）、竜王山（825．8m　Ⅱ△）

3．集合場所、時間　　美濃国分寺前駐車場　6時30分（30分早めました）

4．移動コース　～関ケ原IC～八日市IC～R421～R307～R477～御幸橋駐車場

片道85km、1時間30分　　交通費として1人1500円お願いします。

5．登山コース　　御幸橋駐車場（8：15）一表参道登山口一水無山北尾根コースー

水無分岐より水無山ピストンー8合目で表参道に合流一綿向山（12：00
～13：00）一竜王・綿向縦走コースー竜王山一竜王山登山ロー御幸橋駐

車場（16：00）＝美濃国分寺前駐車場（17：30頃）

6．地図　1／25000図　日野東部（名古屋10－4）

7．参加予定者

今峰正利、小島孝子、後藤　允、小林和雄、下畑佐和子、白木貞次、

杉山美智子、高木基揚、竹中美幸、竹中佳美、東明　裕、縄田さかゑ、

林　一美、林　靖子、久田宗昌、藤井法道、古田　大、堀　義博

8．車提供者（予定）　後藤　允、高木基揚、竹中佳美、堀　義博

9．担当者　　堀　義博（大垣市桧町352－2、携帯　090－1830－8083）

10．その他

1．都合の悪くなった人は3月10日までに堀まで連絡下さい。特に車提供の予

定者で都合の悪い場合は早めにお願いします。

2．事前のミーティングは行いませんので、本案内書及び地図を参考に勉強し

ておいて下さい。

3．当日の参加はお断りします。